Val Cavallina Servizi S.r.l.

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO N. 39 DEL 08.11.2019

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELIART. 36, COMMA 2, LETT. B,
DEL D.LGS N. 50/2016 e s.m.i per I’affidamento della fornitura di SACCHI COLORATI IN
POLIETILENE ALTA DENSITA’ (HDPE) COESTRUSO CON POLIETILENE LINEARE A
BASSA DENSITA’ (LLDPE) PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA RIFIUTI - CIG
8074367A6D
APPROVAZIONE AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

L’AMMINISTRATORE UNICO

VISTA la proposta di aggiudicazione della gara in oggetto, come da report della procedura in
SINTEL, a favore della societa LADY PLASTIK SRL;

VISTO CHE il Responsabile Unico del Procedimento ha effettuato la verifica del possesso dei
requisiti previsti dalla procedura di gara in capo alla societa LADY PLASTIK SRL;

VISTO CHE la verifica sulla documentazione comprovante il possesso dei requisiti ha avuto esito
positivo;

DETERMINA

le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

. di approvare I’aggiudicazione definitiva della procedura negoziata in oggetto a favore della societa
LADY PLASTIK SRL;

3. diapprovare la documentazione allegata al presente atto, relativa alla procedura di gara, per farne

parte integrante e sostanziale.
P\L Ca\
al Cavall %ﬂ:
v ¥ ;ﬂ'
/Z INS2

B

,,,Aa.‘_-m._.__

Piazza Salvo D’Acquisto, 80 Registro Imprese di Bergamo 02544690163 tel. (035) 42.74.281
24069 Trescore Balneario (Bg) Capitale sociale: € 120.072,00 i.v. fax (035) 42.74.279
C.F.e P.IVA: 02544690163 R.E.A. n. 303334 www.vcsonline.it

Direzione e coordinamento Consorzio Servizi della Val Cavallina C.F. 95173320169




